
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.9.2025 
BURMISTRZA MIASTA IMIELIN 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Stowarzyszenia Kulturalnego "Sokół" w Imielinie na  realizację 
zadania pt. Promocja działalności muzycznej chóru „Harfa” z Imielina podczas koncertów w Rzymie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn.zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1491) oraz Uchwały Nr IX/35/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 
25 listopada 2024 roku w sprawie Programu współpracy Miasta Imielin z organizacjami pozarządowymi na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się dotacji celowej w kwocie 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 groszy) dla 
Stowarzyszenia Kulturalnego "Sokół" na podstawie oferty realizacji zadania z dnia 03 lutego 2025 roku oraz 
uznaje się celowość realizacji zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego poprzez organizację, prowadzenie oraz wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego i twórczości 
ludowej oraz prezentację osiągnięć kulturalnych w mieście, kraju i za granicą, 

§ 2.  

1. Oferta Stowarzyszenia Kulturalnego "Sokół" w Imielinie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej 
i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Imielin w okresie od 6 lutego 
2025 roku do 13 lutego 2025 roku w celu zgłaszania uwag odnośnie oferty. 

2. Uwagi odnośnie oferty należy składać w formie elektronicznej na adres e-mail: burmistrz@imielin.pl , 
lub na piśmie, które należy złożyć do Biura Obsługi Mieszkańca Urzędu Miasta Imielin, Ul.Imielińska 
81 (pokój nr 16, parter) w terminie określonym w ust. 1. 

§ 3.  

Wyznaczam do sporządzenia protokołu odnośnie zgłoszonych uwag do oferty Kierownika Referatu EZKS 
Urzędu Miasta Imielin – Mirosławę Strojny. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 726F6EBE-D7BB-4496-AC77-E747B83F237B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM.0050.9.2025 BURMISTRZA MIASTA IMIELIN z dnia 4 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


